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Informujemy, że na Wydziale Matematyki i Fizyki
Stosowanej Politechniki Rzeszowskiej został uruchomiony nowy kierunek kształcenia,
INŻYNIERIA MEDYCZNA.

Kierunek łączy w sobie wiedzę i doświadczenie niezbędne do tworzenia nowoczesnej technologii
inżynierskiej oraz jej zastosowania w praktyce medycznej. Jest uzupełnieniem kierunków lekarskich
o dyscypliny naukowe związane z nowoczesną działalnością inżynierską w medycynie. Absolwenci
będą specjalistami od najnowocześniejszych trendów rozwojowych z zakresu techniki medycznej,
w tym komputerowego modelowania struktur anatomicznych.

O potrzebie kształcenia się na inżynierii medycznej można przeczytać też na stronie:
http://inzynier-medyczny.pl/2012/ksztalcenie-specjalizacyjne-w-dziedzinach-fizyka-medyczna-i-inzyni
eria-medyczna/

Szczegółowe informacje nt inżynierii medycznej w Politechnice Rzeszowskiej  dostępne są na stronie:
http://wmifs.prz.edu.pl/pl/aktualnosci  Rekrutacja na studia I stopnia (inżynierskie) rozpocznie się
w czerwcu 2014 roku.  
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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